



Net açık 383,2 milyar dolar

Türkiye'nin yurtdışı varlıkları, 2015 yıl sonuna göre yüzde 6,1 oranında artışla 223,1 milyar dolar, yükümlülükleri ise yüzde 2,8 oranında artışla 606,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin yurtdışı varlıkları ile yurtdışına olan yükümlülüklerinin farkı olarak tanımlanan net UYP, 2015 yıl sonunda -379,7 milyar dolar iken 2016 Ekim sonunda -383,2 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Açıklamada, "Varlıklar alt kalemleri incelendiğinde, rezerv varlıklar kalemi 2015 yıl sonuna göre yüzde 7,2 oranında artışla 118,4 milyar dolar, diğer yatırımlar kalemi yüzde 4,1 oranında artışla 65,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşmişti" denildi.

İhracatta e-faturaya geçiş süresi uzatıldı

Mal ve yolcu beraberliği eşya ihracı kapsamında fatura düzenleyen mükelleflerin e-faturaya geçmeleri için belirlenen süre 1 Temmuz 2017'ye uzatıldı. Maliye Bakanlığı'nın "Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, e-fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerden, Katma Değer Vergisi Kanunu uyarınca mal ihracı ve yolcu beraberliği eşya ihracı (Türkiye'de ikamet etmeyenlere KDV hesaplanarak yapılan satışlar) kapsamında fatura düzenleyecekler, bu faturalarını 1 Temmuz 2017'den itibaren e-fatura olarak düzenleyecek. Söz konusu tarih daha önce 1 Ocak 2017 olarak belirlenmişti.



İşsizlik oranı yüzde 11,3 oldu

İşsiz sayısı 2016 yılı Eylül döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 420 bin kişi artarak 3 milyon 523 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise bir puanlık artış ile yüzde 11,3 seviyesinde gerçekleşti. Oran, ağustosta yüzde 11,3, geçen yılın eylül ayında ise yüzde 10,3 düzeyindeydi. Aynı dönemde; tarım dışı işsizlik oranı 1,3 puanlık artış ile yüzde 13,7 olarak tahmin edildi. Genç nüfusta (15-24 yaş) işsizlik oranı 1,4 puanlık artış ile yüzde 19,9 olurken, 15-64 yaş grubunda bu oran 1,1 puanlık artış ile yüzde 11,6 olarak gerçekleşti.



Otomotiv üretimi 11 ayda yüzde 8 arttı

Türk otomotiv sanayisinin toplam üretimi yılın 11 ayında 2015'in aynı dönemine göre yüzde 8 artarak 1 milyon 330 bin adet oldu. Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) tarafından hazırlanan "2016 Kasım ayı üretim, ihracat ve satış değerlendirme raporuna göre 2016'nın 11 ayında geçen yılın aynı dönemine göre toplam üretim yüzde 8, otomobil üretimi ise yüzde 18 oranında arttı. Söz konusu dönemde, toplam üretim 1 milyon 330 bin adet, otomobil üretimi ise 844 bin adet düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde toplam pazar, yüzde 2 oranında artarak 863 bin adet düzeyinde gerçekleşirken otomobil pazarı yüzde 6 artarak 649 bin adede ulaştı.

153.yıl

*Bir bankadan, banka olması beklenir ama
daha fazlasını yapanlar da var.*

Tam 153 yıldır...

0850
220
00 00
Müşteri İletişim
Merkezi
www.ziraatbank.com.tr

 **Ziraat Bankası**
Bir bankadan daha fazlası

   /ziraatbankasi

Karşılıksız çekte yüzde 4 artış

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'nin verilerine göre yılın ilk on bir ayında, bankalara ibraz edilen çek tutarı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6,3 artarak 647 milyar TL, ibraz edilen çek adedi ise geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5,1 azalarak 19,8 milyon adet seviyesinde gerçekleşti. Karşılıksız işlemi yapılan çeklerin tutarı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,2 oranında artarken, karşılıksız işlemi yapılan çek adedi yüzde 4 oranında arttı. Parasal tutarı 25,5 milyar TL olan 730 bin adet çekte karşılıksız işlemi yapıldı. Aynı dönemde, karşılıksız işlemi yapılan 4,5 milyar TL tutarındaki 151 bin adet çek daha sonra ödendi.



Türkiye ekonomisi yüzde 1,8 daraldı

TÜİK'in metodoloji değişikliği ile açıkladığı üçüncü çeyrek büyüme verisi piyasa beklentilerinin altında geldi. Türkiye ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 1,8 daraldı. Beklentiler (eski seriye göre) daralmanın yüzde 0,5 olacağı yönündeydi. Ekonomi, böylece 7 yıl sonra, ilk kez küçülmüş oldu. Türkiye ekonomisi en son 2009 yılının üçüncü çeyreğinde yüzde 2,8 daralmıştı. Yeni hesap yönteminin en önemli etkilerinden biri 2015 büyümesine ilişkin oldu. 2015'te Türkiye'nin cari GSYH'sinin yüzde 19,7 artarak 1,9 trilyon TL'den, 2 trilyon 337 milyar TL'ye yükseldi. 9 bin 130 dolar olan kişi başına gelir, 11 bin 14 dolar oldu.

TOKİ'den 258 bin konutluk kentsel dönüşüm

TOKİ Başkanı Ergün Turan, 54 il ve 118 ilçede toplam 183 proje ve 258 bin 49 konutluk kentsel dönüşüm başlattıklarını söyleyerek, bu projelerin 53'ünün tamamlandığını belirtti. TOKİ Başkanı Ergün Turan, 55 milyon metrekarelik alan üzerinde Türkiye'nin en kapsamlı kentsel dönüşüm hareketini yürüttüklerini söyledi. Türkiye'de 20 yıl içerisinde 5,3 milyon konutun dönüşümünün sağlanması gerektiğine dikkati çeken Turan, "Bu kapsamda, İdaremizin 2020 yılına kadar üreteceği 250 bin konutun yüzde 40'ı kentsel dönüşüm kaynaklı olacaktır. Böylelikle hem gecekondu ve kaçak yapı alanları dönüştürülecek hem de alt ve orta gelirli kesimler için üretilecek nitelikli konutlarla yeni gecekondu bölgelerinin oluşması önlenecektir" ifadesini kullandı.



Kentlerde yaşayan halkın tasarrufu yüzde 16,7'ye çıktı

ING Bank'ın 2011 yılının Ekim ayından bu yana kentsel tasarruf sahipliği oranlarını ve tasarruf eğilimlerini belirlemek amacıyla düzenli olarak gerçekleştirdiği Türkiye'nin Tasarruf Eğilimleri Araştırması'nın (TTEA) 2016 yılı üçüncü çeyrek sonuçlarını açıkladı. Buna göre kentsel nüfusta tasarruf sahipliği oranı bir önceki çeyreğe göre yaklaşık 3 puan artışla %16,7 oldu. Bu oran, araştırmanın başladığı 2011 yılından bu yana ulaşılan en yüksek seviyeye işaret ediyor. Tasarruf sahibi bireylerin yaş ortalaması bir önceki çeyrekte ortaya çıkan artış eğilimini korudu ve 38,2'ye yükseldi.

İş Bankası'ndan İhracatçı KOBİ'lere Destek! İhracata MaxiPuan veren ticari kart, İhracatçı Kart.



İş Bankası aracılığıyla yaptığınız
ihracatınızı MaxiPuan'a dönüştürür,
kredi kartınızda biriktirdiğiniz puanları
dilediğiniz gibi harcamanızı sağlar.

Ayrıntılı bilgi: Şubelerimiz



İş Bankası aracılığıyla USD cinsinden gerçekleşen mal ihracat hacminin %0,05'i kadar TL cinsinden MaxiPuan verilecektir. İhracat hacmi üzerinden verilecek olan MaxiPuan aylık 150 TL'yi geçemeyecektir. İhracat hacmi üzerinden MaxiPuan kazanılabilmesi için kartlarla ekstre tutarından bağımsız ilgili ayda asgari 1.000 TL'lik alışveriş işlemi yapılması gerekmektedir. İHRACATÇI KART kredi kartının sunduğu hizmetler ve diğer tüm kredi çeşitleri için son karar İş Bankası tarafından verilecektir. İş Bankası, İHRACATÇI KART ile sunduğu hizmetlerde ve koşullarda değişiklik yapma, kart talebini reddetme ya da gerekli gördüğü takdirde farklı şartlarda kart tahsis etme hakkına sahiptir.



Avrupa'da sanayinin çarkı yavaşladı

Avrupa İstatistik Ofisi'nin (Eurostat) açıkladığı verilere göre, ortak para birimi olarak Euro'yu kullanan 19 üyeli Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretimi, ekimde eylül ayına kıyasla yüzde 0,1 geriledi. Sanayi üretimi, geçen yılın ekim ayı ile kıyaslandığında ise yüzde 0,6 artış gösterdi. Piyasalarda sanayi üretiminin tek para birliğinde aylık yüzde 0,1 ve yıllık yüzde 0,8 artması bekleniyordu. 28 ülkeden oluşan AB'de ise sanayi üretimi, ekimde bir önceki aya kıyasla yüzde 0,3 azalırken, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 0,5 yükseldi.

Çin, 2017'de önceliği risklere verecek

Çin resmi haber ajansı Xinhua'nın, Çin Komünist Partisi yıllık ekonomi konferansı sonrasında yapılan açıklamaya dayandırdığı haberine göre, Çinli yetkililer 2017 yılında para politikasını ihtiyatlı ve nötr tutmaya devam edecekler ve finansal riskleri engellemeye odaklanacaklar. Xinhua'nın haberine göre Çinli otoriteler varlık balonlarını kontrol altına almak için çabalarını artırma sözü verirken, finansal sistemde bol likiditeyi devam ettireceklerini de vurguladılar.

Çinli otoriteler ayrıca, Yuan kurunu makul bir seviyede tutma ve yurtiçinde kurun esnekliğini artırma çabalarını devam ettirme sözlerini de tekrarladi.



İran ve Rusya'dan milli para birimi kararı



İran ve Rusya'nın karşılıklı ticarete milli para birimleri kullanma konusunda anlaşmaya vardığı bildirildi. İran'ın yarı resmi Mehr Haber Ajansı'nın haberine göre, İran İletişim ve Bilgi Teknolojileri Bakanı ve İran-Rusya İş Birliği Komisyonu Eş Başkanı Mahmud Vaizi, Tahran'da 13'üncüsü düzenlenen İran-Rusya Ortak Ekonomi Komisyonu toplantısı hakkında bilgi verdi. Görüşmeler kapsamında iki ülke arasında enerji başta olmak üzere 10 anlaşma imzalandığını belirten Vaizi, ticaretin önündeki engelleri kaldırmak için iki ülkenin bankalarının İran ve Rusya'da karşılıklı şubeler açmasının kararlaştırıldığını söyledi.

Tarihin en zengin kabinesini kurdu

ABD'nin 45. başkanı seçilen Donald Trump, servetlerinin toplamı 15 milyar doları aşan iş adamlarıyla dünyanın en zengin kabinesini kurdu. Söz konusu rakam, Trump'ın 4,5 milyar dolarlık servetiyle birlikte 20 milyar dolara yaklaşıyor. Amerikan



ekonomi dergisi Forbes'a göre, Donald Trump'ın kabinesindeki en zengin isim, Ticaret Bakan Yardımcısı seçilen Todd Ricketts. Chicago Cubs beyzbol takımının sahiplerinden biri olan Ricketts ailesinin toplam mal varlığının 5,3 milyar dolar olduğu tahmin ediliyor. Kabinedeki ikinci en zengin isim ise Eğitim Bakanlığı'ndaki Betsy DeVos. DeVos'un eşiyile birlikte toplam mal varlığı 5,1 milyar dolara ulaşıyor.

Dış Ticarete Sınırsız Destek

Unicredit ortaklığıyla birçok ülkede sunduğumuz alternatif finansman ürünlerimiz, ihtiyaçlarınıza yönelik özel çözümlerimizle ve deneyimli uzman kadromuzla dış ticarete de yanınızdayız.

 **YapıKredi**

Hızmette sınır yoktur.



Japonya'da ekonomiye güven zirveye çıktı

Japonya'da büyük imalatçıların ekonomi ile olan güveni aralıkta sona eren üç aylık dönemde, son bir yılın en yüksek seviyesine çıktı. Japonya Merkez Bankası tarafından çeyrek dönemler halinde yapılan Tankan araştırmasına göre, Trump'ın seçim zaferi sonrasında hisse senedi fiyatlarında yaşanan yükseliş ve Japon Yeni'nde değer kaybı ihracata dayalı Japon ekonomisi için görünümü parlaklaştırdı. Tankan Büyük İmalatçılar Güven Endeksi aralıkta sona eren üç aylık dönemde önceki üç aya göre dört puan artarak +6'dan +10'a yükseldi. Endeks bu seviyeyi en son Aralık 2015'te görmüştü.

Brexit, gıda fiyatlarını olumsuz etkileyecek

İngiltere'de yiyecek ve içecek sektörünü temsil eden 30 dernek, meslek kuruluşu ve birlik The Guardian gazetesinde yayımlanan açık mektupta AB'nin gıda sektörünün tedarik zincirinde son derece önemli bir rol oynadığını belirterek AB'den gerekli düzenlemeler yapılmadan tamamen çıkışın ülkede yiyecek ve içecek fiyatlarının artmasına neden olabileceği uyarısında bulundu. İngiltere'de yaklaşık dört milyon kişinin yiyecek ve içecek sektöründe istihdam edildiği hatırlatılarak sektörde çalışanların yaklaşık üçte birinin AB vatandaşı olduğu belirtildi.



ECB ve AB'den Portekiz'e uyarı

Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Portekiz hükümetini yüksek seviyedeki kamu borcunun aşağı çekilmesi ve yükümlülüklerin yerine getirilmesi için daha verimli şekilde harcama yapılması konusunda uyardılar. Yapılan açıklamada, "Çok yüksek seviyedeki kamu borcu ve bununla bir araya gelen yüksek faiz ödemeleri kısa ve orta vade için net bir konsolidasyon stratejisi gerektiriyor. Portekiz'de kamu harcamalarının verimliliğini güçlendirmek için alan var" ifadelerine yer verildi.

ECB ve AB Komisyonu, Portekiz'in ihtiyatlı mali politika ve iddialı büyüme güçlendirici reformlar izlemesinin potansiyel büyümenin ve şoklara karşı direncin iyileştirilmesi için önemli olduğunu da vurguladılar.



Avrupa'da istihdam yüzde 0,2 arttı

Avrupa İstatistik Ofisi'nin (Eurostat) verilerine göre, para birimi olarak Euro'yu kullanan 19 üyeli Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış istihdam, yılın üçüncü çeyreğinde ikinci çeyreğe kıyasla yüzde 0,2 yükseldi. İstihdam, geçen yılın üçüncü çeyreğine kıyasla da yüzde 1,2 artış gösterdi. 28 üye ülkeden oluşan AB'de de mevsimsellikten arındırılmış istihdam, üçüncü çeyrekte ikinci çeyreğe kıyasla yüzde 0,2 artış kaydederken, geçen yılın üçüncü çeyreğine kıyasla ise yüzde 1,1 arttı. AB'de üçüncü çeyrekte mevsimsellikten arındırılmış rakamlarla, istihdam edilenlerin sayısı 232,5 milyon olurken, bunun 153,4 milyonu Euro Bölgesi'nde gerçekleşti.

KOBİ'lerin kara gün dostu: **Dost Hesap!**

Dost Hesap ile fatura ve çeklerinizi gününde öder,
hesabınızda para olmasa bile ihtiyacınız olduğu an para çekebilir,
beklemeden nakit ihtiyacınızı anında giderebilirsiniz.

